UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINE 1 E DO RËITOR

ATO DA REITORIA N° -/ C -9 	/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o

disposto no Inciso IV, Art. 18, Seção 1, do Estatuto da UnB publicado no D.O.U. n° 07, de

11.01.94, e tendo em vista o constante do MEMOIIBD/136/95, datado de 19.09.95,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, os Servidores REGINA HELENA FERRAZ

MACÊDO (ZOO) e FABIAN BORGHETTI (CFS) das funções de membros efetivo e

suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração, representando o Conselho

do Instituto de Ciências Biológicas, a partir de 19.09.95.

•
2) Designar os Servidores FABIAN BORGHETTI (CFS) e CARLOS

ROBERTO FELIX (CEL) para exercerem as funções de membros efetivo e suplente,

respectivamente, junto ao Conselho de Administração, representando o conselho do

Instutito de Ciências Biológicas, a partir de 19.09.95.

Brasília, A G de setembro de 1995.

JOÃO C TODOROV

Reitor.

c.c: GRE/VRT/SOCIIBD/ZOO/CFS/CEL/AC5/5CA.